Electrolux

L
2

i
L=

i) |
=Rl -

S5 a8

For

e

Product Benefits & Features

Meno manutenzione del congelatore con LowFrost

Il sistema integrato LowFrost mantiene la temperatura del congelatore in modo
da evitare la formazione di ghiaccio, per migliori prestazioni e meno
manutenzione.

Scegli le impostazioni del frigorifero con i comandi elettronici
| comandi elettronici ti consentono di regolare la temperatura interna del
frigorifero, mentre il display LCD mostra sempre un feedback accurato.

llluminazione a LED eccellente del vano frigorifero
L'illuminazione a LED integrata assicura una visibilita
eccellente all'interno del frigorifero. Le lampadine
discrete e a basso consumo energetico illuminano
I'intero spazio con una luce vivace, consumando dieci
volte meno energia rispetto all'illuminazione standard.

Frigocongelatore Static 144,1 cm

ETB1AF14S

Sbrinamento meno frequente

Mantenere sotto controllo I'accumulo di ghiaccio non &€ mai stato cosi facile,
grazie al sistema LowFrost integrato. Questa tecnologia riduce lI'accumulo di
ghiaccio senza sforzo, cosi dovrai sbrinare il congelatore meno
frequentemente.

Mantenere sotto controllo I'accumulo di ghiaccio non &€ mai stato cosi facile,
grazie al sistema LowFrost integrato. Questa tecnologia riduce I'accumulo di
ghiaccio senza sforzo, cosi dovrai sbrinare il congelatore meno
frequentemente.

» Sistema di raffreddamento:

* Capacita 218 litri

* Quantita congelabile: 3.7 kg in 24 h

» Capacita di congelamento: 3.7 kg in 24 h
* Porte reversibili

* Incernieramento porte a destra

* Vano congelatore: 1 griglia da appoggio
 Dimensioni (AXLxP): mm 1441x540x549
* Classe climatica: SN-N-ST-T

« Classe di efficienza energetica: F

* Silenziosita: 35
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Product Specification

Altezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Profondita imballo (mm)
Potenza massima assorbita (W)
Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

Built in height mm

Built in width mm

Built in depth mm

Compressor type 1

1510
590
600
140
40.5

42

1446
560
550

Standard

Frigocongelatore Static 144,1 cm

ETB1AF14S
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