

ETB1AF14S



Sbrinamento meno frequente

Mantenere sotto controllo l'accumulo di ghiaccio non è mai stato così facile, grazie al sistema LowFrost integrato. Questa tecnologia riduce l'accumulo di ghiaccio senza sforzo, così dovrai sbrinare il congelatore meno frequentemente.

Mantenere sotto controllo l'accumulo di ghiaccio non è mai stato così facile, grazie al sistema LowFrost integrato. Questa tecnologia riduce l'accumulo di ghiaccio senza sforzo, così dovrai sbrinare il congelatore meno frequentemente.

Product Benefits & Features

Meno manutenzione del congelatore con LowFrost

Il sistema integrato LowFrost mantiene la temperatura del congelatore in modo da evitare la formazione di ghiaccio, per migliori prestazioni e meno manutenzione.

- Sistema di raffreddamento:
- · Capacità 218 litri
- Quantità congelabile: 3.7 kg in 24 h
- · Capacità di congelamento: 3.7 kg in 24 h
- Porte reversibili
- · Incernieramento porte a destra
- Vano congelatore: 1 griglia da appoggio
- Dimensioni (AxLxP): mm 1441x540x549
- Classe climatica: SN-N-ST-T
- Classe di efficienza energetica: F
- Silenziosità: 35

Scegli le impostazioni del frigorifero con i comandi elettronici

I comandi elettronici ti consentono di regolare la temperatura interna del frigorifero, mentre il display LCD mostra sempre un feedback accurato.



Illuminazione a LED eccellente del vano frigorifero L'illuminazione a LED integrata assicura una visibilità eccellente all'interno del frigorifero. Le lampadine discrete e a basso consumo energetico illuminano l'intero spazio con una luce vivace, consumando dieci volte meno energia rispetto all'illuminazione standard.



ETB1AF14S

Product Specification	
Altezza imballo (mm)	1510
Larghezza imballo (mm)	590
Profondità imballo (mm)	600
Potenza massima assorbita (W)	140
Peso netto (kg)	40.5
Peso lordo (kg)	42
Built in height mm	1446
Built in width mm	560
Built in depth mm	550
Compressor type 1	Standard

